
 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Licitação 23/10/2024 09:28:24 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Tipo de Recurso Origem do Recurso Outras Origens
Nacional
Valor da Contrapartida (R$) Nº do Contrato

Responsável pela Autorização da Compra

CPF do Responsável Nome Função
450.888.294-34 MANUEL MAIA DE VASCONCELOS NETO Juiz Federal Diretor do Foro

Publicação/Divulgação do Aviso de Licitação
Data da Publicação/Divulgação
16/10/2024

CPF do Responsável Nome Função
585.443.994-87 FABIO AZEVEDO DE OLIVEIRA Pregoeiro

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional
UG Gestão Empenho

90008 00001 2024NE000001

Disponibilidade do Edital
Data da Disponibilidade do Edital Período da Disponibilidade do Edital

A partir de 16/10/2024 Das 08:00  às 11:29  e das 12:00  às 17:59

Endereço

Logradouro
Rua João Teixeira de Carvalho, 480, Pedro Gondim

Bairro

Município/UF
20516 - João Pessoa/PB

DDD Telefone Ramal Fax

Entrega da Proposta

A partir da disponibilidade do Edital, no endereço eletrônico: www.gov.br/compras

Abertura da Licitação

Em 29/10/2024  às 09:00  no endereço eletrônico: www.gov.br/compras

Informações Adicionais do Aviso de Licitação
Data/Hora da Disponibilização para Publicação/Divulgação CPF do Responsável pela Disponibilização para Publicação/Divulgação
15/10/2024  às 11:48 585.443.994-87

Histórico de Matérias

Id Transação Id
Matéria

Data/Hora do
Envio para
Publicação

CPF do
Responsável

pelo Envio para
Publicação

Data da
Publicação

Estado
Matéria no
Publicador

Data/Hora
Alteração
Estado no
Publicador

Envio
Direto p/
Imprensa

Ações

0900080590022202400002 22054667 15/10/2024
11:48 58544399487 16/10/2024 Publicada 16/10/2024

07:01 Sim Visualizar

Históricos de Eventos
Evento Situação do Evento Data da Publicação/Divulgação Ação

Suspensão Publicado/Divulgado 23/10/2024 Visualizar

Licitação Original  Edital / Relação de Itens  Grupos  Itens  Nova Pesquisa de Licitações

23/10/2024, 09:28 SIASGnet-DC - Visualizar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/visualizarLicitacao.do?method=iniciar&versaoCompraComLicitacao.codigoVersaoCompra=4… 1/1

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarEstadoMateria('0900080590022202400002');
javascript:visualizarEvento(4392423, 4392423)

